[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
30 августа 2024 г. № 59

Об отмене Постановления администрации

Вертячинского сельского поселения от 01.04.2024 г.  № 28

«Об утверждении Инструкции « О мерах пожарной безопасности на земельных участках для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства »
Рассмотрев протест заместителя прокурора Городищенского района Волгоградской области А.И.Кобзарева, руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  от 01.04.2024 г.  № 28 « Об утверждении Инструкции « О мерах пожарной безопасности на земельных участках для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства »

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Вертячинского сельского поселения                                           В.В. Саутина